

Sterk mini med begrenset batteritid

Bajonettsagen har stor styrke, til tross for et lite batteri. Til gjengjeld koster det litt på tiden du kan bruke sagen.

PRØVEKJØRT



For den kompakte utformingen og overraskende styrken gir vi fire stjerner.

Boschs nye batteri-bajonettsag veier bare 1,2 kilo, og er den mest kompakte i klassen.

En bajonettsag hører normalt til blant det mer kraftige elektriske verktøyet. Men det gjelder ikke denne utgaven fra Bosch. Dette er tvert i mot snakk om en kompakt, liten sag, som drives av – hold deg godt fast – et ganske lite 10,8 volt batteri fra Boschs serie av små blå batteridrevne verktøy.

Bajonettsagen er siste skudd på stammen, og vi har hatt mulighet til å prøve den ganske grundig ut. Styrkemessig er det imponerende hvor mye krefter det lille batteriet er i stand til å gi sagen, men det går på bekostning av batteriets driftstid.

Vi lot sagen skjære en rekke håndleddstykke greiner av et friskt tre, og her rakk vi sjelden mer enn et kvarters effektiv arbeidstid, før det måtte skiftes batteri. Maskinen leveres med to batterier, hurtiglader og koffert. Ladetiden er en halv time, så det gir – teoretisk sett – god mening. Vi hadde dog stor glede av et tredje batteri – ikke minst fordi batteriet bør ha tid til å kjøle seg ned når det har jobbet hardt.

Ergonomisk er sagen en fornøyelse. Den ligger godt i hånden og er utstyrt med behagelig soft-

grip-materiale. Sagen virker gjennomført robust, men finesser som justerbart anlegg må du unnvære. Til gjengjeld er den utstyrt med lys, og den kompakte utformingen gir mulighet for å komme til der andre – større – sager ikke kan være med. Med koffert (L-Boxx), ekstra batteri og hurtiglader er Bosch GSA 10,8 V-LI Professional sett til 1990 kroner. Den finnes også i en utgave som leveres uten lader og batteri, i så fall koster den cirka 1000 kroner.

Bosch, tlf.: 64 87 89 50,
www.bosch.no



+ Overraskende rå styrke av en så liten og kompakt sag.

- Batteritiden er ganske kort når sagen skal prestere litt.